
Reparti Ushtarak Nr.6660 Qendra e Kultures, Medias dhe Botimeve te Mbrojtjes

Nr. Tipi i 

Kontratë

s

Fondi Limit Lloji i 

Procedures 

se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e 

zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i Operatorit 

Ekonomik

Organi qe ka 

zhivilluar 

proceduren e 

prokurimi

644000 11/21/2024 AMADEUS TRAWELL 

AND TOURS  

K31528061N QKMBMMFA

505000 11/26/2024 EXPLORER TRAVEL 

& TOURS  

K71617011W QKMBMMFA

1000000 Purchase 

Tickets

510000 11/27/2024 AMADEUS TRAWELL 

AND TOURS  

K31528061N QKMBMMFA

2 malle 300000 kontrate 180000 3/11/2024 InfoSoft Office  J62426002Q QKMBMMFA

3 malle 300000 kontrate 212400 5/15/2024 LIBRARI DYRRAHU L91418502J QKMBMMFA

4 malle 800000 kontrate 258000 10/9/2024 GRAPHIC LINE - 01  K31722069H QKMBMMFA

154704 5/16/2024 HENRI 2010 M01321501F QKMBMMFA

33600 5/16/2024 Qamil Doka L81924026A QKMBMMFA

80382 6/12/2024 IT STORE L72121021O QKMBMMFA

189600 12/6/2024 Gjenerali Shpk M42216504H QKMBMMFA

7 malle 400000 kontrate 198000 3/11/2024 Blueprint Technologies L82428011G QKMBMMFA

8 350000 kontrate 204000 2/21/2024  ONE ALBANIA  J61814094W QKMBMMFASherbim interneti.

6 Materiale per funksionimin e pajisjeve 

speciale.

malle 300000 kontrate

Materiale per funksionimin e pajisjeve te 

zyres

Purchase 

Tickets

Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te 

pergjithshme.

Kancelari

Libra dhe publikime

5 Materiale pastrimi, disinfektimi, ngrohje, 

ndricim.

malle 300000 kontrate

1 Blerje bileta avioni malle 900000

Regjistri i Realizimeve të Prokurimit Publik

Për vitin: 2024

Autoriteti Kontraktor:

Objekti i Prokurimit



9 sherbim 500000 kontrate 500000 12/3/2024 Arlind Dogjani L82112047J QKMBMMFA

10 sherbim 1000000 kontrate 994800 12/2/2024 SCREEN AD L11326001A QKMBMMFA

11 malle 600000 kontrate 550800 12/17/2024 VIVA O M02215020T QKMBMMFA

250000 kontrate 13200 3/15/2024 Auto Manoku Servis L62311016C QKMBMMFA

102120 5/22/2024 Auto Manoku Servis L62311016C QKMBMMFA

13 sherbim 1000000 kontrate 1018800 12/2/2024 SCREEN AD L11326001A QKMBMMFA

14 sherbim 500000 kontrate 418800 12/2/2024 SCREEN AD L11326001A QKMBMMFA

59050 14.06.2024 Albsig K42108801C QKMBMMFA

18151 08.08.2024

Albsig K42108801C QKMBMMFA

29300 13.09.2024

Albsig K42108801C QKMBMMFA

16 Blerje dokumentacioni malle 100000 kontrate 92400 04.06.2024

Librari Dyrrahu L91418502J QKMBMMFA

17 Printim stenda per expozite malle 100000 kontrate 105360 25.11.2024 GRAPHIC LINE - 01  

K31722069H QKMBMMFA

18 malle 100000 kontrate 114000 02.09.2024 Noart L62012007A

QKMBMMFA

19 Blerje materiale per evente malle 100000 kontrate 116735 21.08.2024 RIGERS KRAJA K51816017B

QKMBMMFA

100000 kontrate

Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te 

zyres

sherbim

Shpenzime per sherbim me  sistem 

Shpenzime per sherbim me sistem fonie 

15

Siguracion mjeti sherbim

Shpenzim per sherbimin konceptim, design  

Shpenzim per sherbimin projeksion maping

Shpenzime per materiale speciale

12 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te 

transportit.


